0
0BiDOS

MUNICÍPIO

ATA N.2 7 /Júri

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 {UM} POSTO DE TRABALHO NA
MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÔES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO DA
CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR, CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÔES N.!! 104 DO ANEXO
AO MAPA DE 2021, PARA O SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO E IMAGEM, PREVISTOS E NÃO OCUPADOS NO
MAPA DE PESSOAL DESTE MUNICÍPIO

Aos 26 dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois, no edifício dos Paços do Concelho, reuniu o
júri do procedimento concursal referido em epígrafe - constituído por David Cláudio Maurício
Vieira, técnico superior (presidente do júri), Ana Paula Ferreira Ribeiro, técnica superior (que
substituirá o presidente do júri nas suas faltas e impedimentos), e Nelson Lança Perdigão Godinho,
técnico superior, ambos como vogais efetivos - a fim de proceder ao resultado final deste
procedimento concursal, findo todos os métodos de seleção previstos.

Assim, o júri anexa à presente ata:

• ANEXO 1 - mapa resumo das avaliações obtidas decorrentes da aplicação dos métodos de
seleção;
• ANEXO li - lista unitária de ordenação final provisória dos candidatos aprovados.

No âmbito do exercício de direito de participação, e nos termos do nºl do artigo 28º da
Portaria 125-A/2019 de 30 de abril, o júri delibera proceder à audiência dos interessados,
notificando-os, por meio eletrónico, para, no prazo de 10 dias úteis, dizerem, por escrito, o que se
lhes oferecer sobre a sua posição na lista de ordenação final, que se anexa.

Mais delibera o júri que os candidatos excluídos durante o procedimento deverão, também, ser
ouvidos em audiência prévia, nos termos do Código do Procedimento Administrativo.

Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.

E por mais nada ter sido dito, deu-se por encerrada esta reunião do júri que vai ser assinada pelos
elementos presentes.

O Júri do Procedimento Concursal,

~L/il_ r .. A,~/ ,J, .
(David Cláudio Maurício Vieira) (Ana Paula Ferreira Ribeiro) (Nelson Lança erdigão Godinho)

0
0BiDOS

MUNICÍPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 {UM} POSTO DE TRABALHO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS
POR TEMPO INDETERMINADO DA CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR, CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÕES N.!l 104 DO ANEXO AO MAPA DE 2021,

PARA O SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO E IMAGEM, PREVISTOS E NÃO OCUPADOS NO MAPA DE PESSOAL DESTE MUNICÍPIO

Aviso nº 14612/2021, publicado no Diário da República, 2ª série, nº149, de 3 de agosto de 2021

ANEXO li DA ATA N.2 7

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL PROVISÓRIA

PROVA ESCRITA DE Fator de ponderação AVALIAÇÃO Fator de ponderação AVALIAÇÃO DE Fator de ponderação CLASSIFICAÇÃO
CONHECIMENTOS 45% PSICOLÓGICA 25% COMPETÊNCIAS 30% FINAL CANDIDATO POR PORTFÓLIO

{PEC) {PEC) {AP) {AP) (ACP) (ACP) (CF)

Susana Isabel Leitão Santos 15,1 6,80 12 3 15,06 4,52 14,32

Jaime Alexandre Mendes Ferraz 13,02 5,86 12 3 9,96 2,99 11,85,

CF = (PEC x 45%) + (AP x 25%) + (ACP x 30%)

Óbidos, 26 de julho de 2022

O Presidente do Jú I Procedimento Concursal

tefau, j

q~]~,Ç?aS

INDETERMINADO DA CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR, CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÕES N.!l 104 DO ANEXO AO MAPA DE 2021, \J
PARA O SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO E IMAGEM, PREVISTOS E NÃO OCUPADOS NO MAPA DE PESSOAL DESTE MUNICÍPIO

CANDIDATO

Ana Carolina Gonçalves de Carvalho

Catarina Silva Dinis

David Emanuel Nunes Domingos

Aviso n2 14612/2021, publicado no Diário da República, 2!! série, n2149, de 3 de agosto de 2021
ANEXO IDA ATA N.º 7

RESULTADOS DOS MÉTODOS DE SELEÇÃO APLICADOS

PROVA ESCRITA DE Fator de
ponderação

CONHECIMENTOS J 45%
AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

Fator de
ponderação

25%

AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS I Fator de
POR PORTFÓLIO ponderação

30%

1 - a) 1

---+-------

1

5,21 b)

9,34 b)

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

Excluída

Excluída

Excluído
,__ --------- - --r---------+------·+---------+---------+--- ---------- +------+----------j

Gisela Maria Barradas Fernandes 12,05 5,42 12 3 7,88 b) Excluída
------ - ------+---- ----+--------+----------1----------+--------------+-------+---

Inês Filipa da Costa Pimenta Cardoso a) Excluída

Jaime Alexandre Mendes Ferraz 13,02 5,86 12 3 9,96 2,99 11,85
Joana Sofia Veneno Henriques - a) -

1
- - - - 1 Excluída

João Diogo Henriques Velhinho 4,49 b) - j - - - - Excluída
- --------+---- - ---+----------J _______ ___.._ ______ -+-----------------1------+---------l

Maria Catarina Cardoso Magalhães - a) -
1

- 1 - - - Excluída
- ------+---------+------'---------+--------+--------------+------+-------

Maria Rita Ferreira Gama Rodrigues Alves 7,11 b) - 1 - - - - Excluída
--+----------+-------------+------~-------------+---- ---------!

Matilde de Carvalho Botelho 8,68 b) - - - - - Excluída
--------------+------ ----~,---------+-------------------------+---------1

Nadine Rodrigues Martinho 5,80 b) - - - - - Excluída

Nídia Balbina Oliveira Jorge 5,85 b) - - - - - Excluída
!Nuno Filipe Nunes Domin_g_o_s ________ l_0,48 ______ 4_,_7_2 __ l____ __ __ a) - - - Excluído

Nuno Miguel da Conceição Gomes - a) - - - - - Excluído

Rui Pedro Coelho e Silva 9,56 4,30 8 b) - - - Excluído

Sara Isabel Borrego Leal - a) - - - - - Excluída
- -------+-----------+----+-----------1-------------------+-----i------------,

Sofia Marques Espadinha Catana Martins 6,90 b) - - - - - Excluída
--+---------+-------+---------+--------+------- --------+-----

Susan a Isabel Leitão Santos 15,1 6,80 12 3 15,06 4,52 14,32
a) Não compareceu ao método de seleção b) Obteve nota inferior a 9,5 valores

Óbidos, 26 de julho de 2022